МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»

(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а»,

                              Проезд Восточный, 4

 Телефоны: 46 – 16 – 30

 Факс:       45– 03– 00

 Эл. Почта: dou68@bk.ru

ПРИКАЗ № 419

от «31»  августа 2023г.

«Об утверждении графика получения пищи,

графика питьевого режима на 2023- 2024 учебный год»

Во исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20, в целях осуществления контроля за выполнением

санитарных норм и правил при организации питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график получения пищи в МАДОУ ДС № 68 «Ромашка» на 2023-2024 уч.год

(приложение 1)

2. Утвердить график питьевого режима в МАДОУ ДС № 68 «Ромашка» на 2023-2024 уч.год

(приложение 2)

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

КОПИЯ ВЕРНА

		2024-06-03T13:15:10+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа